
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia marca 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg na terenie Gminy Borowa 
do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020, poz. 920), art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 202Ir. poz. 1376) oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1 .Pozytywnie opiniuje się wniosek Wójta Gminy Borowa, zawarty w piśmie nr 
 z dnia 14.02.2022r. w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy 

Borowa w miejscowości Borowa do kategorii dróg gminnych.
RGO.7021.1.5.2022.BG

§ 2. Wykaz dróg stanowi załącznik nr -3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Graficzne przedstawienie przedmiotowego układ komunikacyjnego stanowią załącznik nr 
1 oraz 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak .......

2. Wicestarosta Powiatu 

Andrzej Bryła .......

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz ......

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret



A*
w

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy

527

dr

8)

1155 <

6/268)

Bi





Załącznik nr 3
Do Uchwały nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia

Załącznik nr 3

Wykaz dróg - do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

L.p. Lokalizacja Własność Nr dz. 
ewid.

Nr drogi

1

Obręb: 10-Borowa 
Gmina: 18102 2 Borowa 
Powiat: mielecki

Gmina Borowa

958 5
2 1028
3 958 6
4 992
5 1002
6 1040 9
7 1159 4
8 2695
9 991 7
10 1056
11 1057
12 1060
13 1079
14 1079 20
15 1114


